
Avviso di appalto aggiudicato del 29 luglio 2015 

Oggetto dell'appalto:  Servizio di monitoraggio della stampa per il Ministero dello Sviluppo Economico, ai 

sensi degli articoli 3 e 55 del d. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. - CIG: 6124637257 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ministero dello Sviluppo Economico – via Veneto, 33 – 00187 Roma. 

Importo a Base d’asta: l'importo stimato dell'appalto per l'intera durata (36 mesi), con facoltà di ripetizione 

dei servizi ai sensi dell’articolo 57, comma 5, lettera b) del d. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e s.m.i. è di euro 

520.000,00 (cinquecentoventimila/00), al netto dell’IVA e degli oneri per la sicurezza pari a 0,00.  

Procedura: Aperta, ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs 163/2006, e aggiudicata ai sensi dell’art.83 del d. Lgs. 12 

aprile 2006, n. 163 e s.m.i.. 

Offerte Ricevute: n. 3. 

 Aggiudicatario: L’Eco della Stampa SrL, per un importo di euro 176.799,87, IVA esclusa. 

Subappalto: No 

Pubblicazione Bando di Gara GURI: 18 febbraio 2015 

Responsabile del Procedimento: avv. Gian Paolo Maria Aiello 


